
6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 1
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.65
2 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:33.00
3 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 00:32.68
4 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 00:31.59
5 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 00:31.92
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.91
7 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.90

Serie n° 2 di 3
1 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:31.32
2 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 00:30.80
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.57
4 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 00:30.23
5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.50
6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.66
7 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:30.99
8 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.42

Serie n° 1 di 3
1 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.88
2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 00:29.75
3 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:29.48
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 00:29.40
5 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.45
6 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 00:29.72
7 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.82
8 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:29.91

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.63
2 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:28.97
3 FASSINA FILIPPO 2002 NORD/EST H2O 00:28.57
4 COLLOT LUCA 2002 NORD/EST H2O 00:28.23
5 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.45
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.73
7 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 00:31.21
8 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.67

Serie n° 1 di 2
1 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 00:27.94
2 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:26.78
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.45
4 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.05
5 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:26.13
6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:26.61
7 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:27.38
8 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.01
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6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 2
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 18/02/2018 ore 15:38

Serie n° 5 di 5
1 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:27.31
2 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.83
3 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:24.83
4 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 02:23.61
5 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 02:24.49
6 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSD 02:25.33
7 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.90
8 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:28.11

Serie n° 4 di 5
1 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.78
2 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 02:21.29
3 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:20.98
4 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 02:19.45
5 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.81
6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:21.11
7 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:21.45
8 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.42

Serie n° 3 di 5
1 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.43
2 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 02:16.94
3 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 02:16.37
4 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 02:16.08
5 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:16.17
6 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:16.49
7 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.42
8 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 02:18.32

Serie n° 2 di 5
1 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:15.95
2 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:13.95
3 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.70
4 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.50
5 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.54
6 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:11.80
7 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.08
8 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.96

Serie n° 1 di 5
1 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 02:09.32
2 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:07.97
3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.58
4 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 02:03.26
5 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 02:04.37
6 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.09
7 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 02:08.06
8 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.71
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6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 3
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 15:58

Serie n° 4 di 4
1 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 02:12.08
2 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.00
3 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 02:07.00
4 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:06.75
5 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 02:06.83
6 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.64
7 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 02:12.03
8 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:18.47

Serie n° 3 di 4
1 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 02:02.78
2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 02:01.58
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:01.39
4 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:01.21
5 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:01.31
6 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 02:01.54
7 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 02:01.65
8 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 02:03.10

Serie n° 2 di 4
1 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:00.51
2 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 01:58.70
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 01:56.59
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 01:56.20
5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 01:56.51
6 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 01:57.11
7 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 01:59.63
8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:01.14

Serie n° 1 di 4
1 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 01:55.72
2 SBRISSA FILIPPO 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 01:54.66
3 CESCON MARCO 2000 HYDROS 01:54.45
4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:53.98
5 VENDRAME LEONARDO 2000 NORD/EST H2O 01:54.08
6 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:54.58
7 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 01:55.26
8 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 01:55.74

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 16:14

Serie n° 4 di 4
3 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 01:16.52
4 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:15.09
5 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:16.28
6 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.09

Serie n° 3 di 4
2 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSD 01:15.04
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:14.46
4 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.77
5 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 01:14.32
6 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.62

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 4
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 01:13.26
2 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:12.57
3 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.90
4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:09.89
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.14
6 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.20
7 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 01:13.25
8 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.48

Serie n° 1 di 4
1 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 01:08.12
2 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 01:07.07
3 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:06.18
4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.82
5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.86
6 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.72
7 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 01:07.41
8 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.46

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 16:21

Serie n° 2 di 2
1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 01:12.37
2 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 01:10.90
3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 01:09.95
4 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.44
5 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.45
6 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:10.04
7 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.94

Serie n° 1 di 2
1 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:05.12
2 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 01:02.19
3 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:59.47
4 BAGGIO FEDERICO 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 00:58.00
5 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:58.10
6 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:00.33
7 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.48
8 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.70

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 16:26

Serie n° 4 di 4
2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:13.46
3 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:07.58
4 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:04.20
5 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:07.05
6 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:11.02

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 5
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 03:01.93
3 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:00.13
4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.88
5 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:59.91
6 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.28
7 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 03:03.66

Serie n° 2 di 4
1 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 02:59.45
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.02
3 FELTRIN MICHELLE 2002 STILELIBERO SSD 02:51.27
4 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 02:49.34
5 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 02:51.24
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:52.16
7 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.44
8 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 02:59.55

Serie n° 1 di 4
1 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:43.25
2 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:42.81
3 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.03
4 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:36.18
5 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.12
6 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 02:41.81
7 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 02:43.12
8 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.47

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 16:42

Serie n° 2 di 2
1 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.52
2 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.41
3 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:42.40
4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.68
5 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:40.54
6 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:42.80
7 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.47
8 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:54.71

Serie n° 1 di 2
1 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:35.23
2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.62
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.31
4 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 02:18.97
5 COLLOT LUCA 2002 NORD/EST H2O 02:22.64
6 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:25.23
7 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:32.51
8 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.92
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6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 6
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 16:53

Serie n° 3 di 3
2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.69
3 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.17
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:12.15
5 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.33
6 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:15.26
7 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 01:16.69

Serie n° 2 di 3
2 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:10.67
3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.83
4 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 01:07.99
5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.27
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.09
7 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 01:11.36

Serie n° 1 di 3
1 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.61
2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:04.76
3 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:04.11
4 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:03.55
5 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 01:03.92
6 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:04.32
7 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.96
8 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 01:07.97

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:08.42
3 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:07.07
4 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 01:05.03
5 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:06.46
6 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 01:07.76
7 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.62

Serie n° 2 di 3
2 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:03.83
3 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:02.34
4 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.87
5 FASSINA FILIPPO 2002 NORD/EST H2O 01:01.84
6 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.08
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:04.75

Serie n° 1 di 3
1 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:59.66
2 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:58.47
3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:58.10
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 00:57.66
5 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:57.87
6 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:58.27
7 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:59.54
8 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 01:00.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 7
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 17:07

Serie n° 2 di 2
2 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 05:41.59
3 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 05:15.67
4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:07.92
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:15.20
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:23.98

Serie n° 1 di 2
2 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 05:07.28
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:02.01
4 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 04:57.65
5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 05:01.09
6 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 05:05.23

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 05:10.41
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:59.51
3 VENDRAME LEONARDO 2000 NORD/EST H2O 04:41.66
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 04:37.17
5 BAGGIO FEDERICO 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 04:37.26
6 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 04:45.00
7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:01.54

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
2 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSD 00:36.65
3 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 00:34.65
4 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.08
5 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.19
6 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.40
7 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 00:37.09

Serie n° 2 di 3
2 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.43
3 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 00:32.00
4 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:31.80
5 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:31.86
6 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.78
7 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.83

Serie n° 1 di 3
1 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.10
2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.78
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.11
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:29.70
5 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:30.05
6 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:30.61
7 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 00:30.99
8 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:31.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria Conc.A (TV) Foglio n. 8
18/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/02/2018 ore 17:31

Serie n° 1 di 1
2 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.66
3 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 00:28.17
4 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.88
5 MARCON NICHOLAS 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.96
6 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 00:31.81
7 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:33.51

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 18/02/2018 ore 17:33

Serie n° 1 di 1
1 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 17:31.05
2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 16:23.91
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 16:00.88
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 15:45.34
5 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 15:47.46
6 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 16:14.13
7 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 17:01.34

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 18/02/2018 ore 17:51

Serie n° 2 di 2
1 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 04:50.01
2 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 04:44.51
3 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 04:43.09
4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:35.77
5 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:36.32
6 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 04:44.39
7 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:48.04

Serie n° 1 di 2
1 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:34.94
2 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 04:31.48
3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:27.54
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 04:18.21
5 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 04:19.26
6 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:30.41
7 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:33.25
8 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 04:35.02
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